PINTORES VALENTINOS

SU CRONOLOGIA Y DOCUMENTACION

APENDICE

ADZUARA, DOMINGO. 1425-16-V. ARV. Protoc. Andreu Juliá, 2.615.—Nouerint universi: Quod nos Bernardus Frexa, not. et Dominicus Adzuara illuminator civis Valencie et Isabel uxor Paschasii Pereç, quondam agricultoris et vicini Mizlate, Gratis et scienter promittimus vobis Anthonio de Beses, presenti et acceptanti etc. et nos Dominicus Adzuara et Isabel, Quinquaginta libras monete regalium Valencie, quilibet nostrum, viginti quinque libras dicte monete hunc ad tres menses primo venturos continue computandos etc.

ADZUARA, DOMINGO, illuminator. 1426-28-XI. ARV. Protoc. Francesc Cervera, 520.—Petrus Torragrosa domicellus habitator Valencie, ante paccam et solutionem per vos Dominicum Adzuara illuminatorem Valencie inferius fiendam, do, cedo atque mando vobis dicto Dominico Adzuara presentem omnes acciones et jura que michi conspectum contra honorabilem Johannem de los Archos, militem habitatoris Sogurbi, in illis DCLXXXVI solidos V denarios solutionis festivitatis Nativitatis Domini proximi venturi etc.

ADZUARA, DOMINGO, illuminator. 1427-23-XII. ARV. Generalitat. Claveria, 691, f.º 159.—Item pos en data onze sols moneda Reals de Valencia los quals doni e pagui an Domingo Adzuara illuminador de libres de la dita ciutat a aquell deguts per rahó de la tinta que de aquell es stada presa en lany present e deius scrit per obs de la dita scrivania. Aui albará fet per part del dit scrivá.

ADZUARA, DOMINGO, illuminator. 1429-15-XI. ARV. Protoc., 3.022.—Scienter et gratis confiteor et inveritate recognosco vos dompna Andreue uxor quondam Francisce de Sent Just, carnificis, civis eiusdem civitatis presenti et vestris, Quod exolvistis michi triginta libras Regalium Valencie, quas fuerunt onerate super quoddam orto et domibus dortus sitis et positis in ravallo Sancti Juliani dicte civitatis.

ADZUARA, DOMINGO, illuminator. 1434-21-VIII. ARV. Just. C., 2.535, M.º 20.—De Nos en Manuel Suau, Justicia de la ciutat de Valencia en lo civil: Als amats en Vicent Guardia e en Pere Tarroxa, mercader, acascun dells per si e per lo tot, o, a lurs legittims procuradors: Saluts e dilecció. Per en Domingo Ad-

zuara illuminador, nos es stada mostrada una carta executoria ab submissió de for roborada feta en Valencia a VII de janer any MCCCCXXVIII reebuda per los discret en Luis Torra notari, contenint que vosaltres sobredits simul et in solidum venes e originalment carregas al dit en Domingo Adzuara e als seus C sous de violari, etc.